Le programme de services juridiques
communautaires d’Osler a un véritable impact

14 198

1924

heures pro bono
par Osler en 2024

heures pro bono
par des étudiants

d’Osler en 2024

Colombie-Britannique .

293 BC Civil Liberties Association
204 Access Pro Bono of BC

Alberta

400 Pro Bono Law Alberta/Etudiant(e)s pro bono
212 Boys and Girls Club of Calgary

60,7 *

Pourcentage d’avocats (y compris les étudiants)
ayant effectué plus de 10 heures de travail bénévole

A I'échelle nationale

3155
622

313
285
163

152
116
75
62

Québec

124
52

Ontario

2580
1269

Pro Bono Ontario/Centre d’action pour
la sécurité du revenu/Clinique PCU

The Band Members Alliance and
Advocacy Association of Canada

Inclusion Canada
Association canadienne des libertés civiles

Juristes canadiens pour les droits de la
personne dans le monde

Musée d’art contemporain

Manoir Ronald McDonald

Centre for Indigenous Corporate Partnership
AFC Toronto City Inc.

Mission Bon Accueil

Centre d’appui aux communautés immigrantes

Pro Bono Ontario

The Bentway Conservancy



